[image: image1.jpg]

                                                                                                                                                                      проект
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 ЧАГОДОЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
             РЕШЕНИЕ

     От

                         №

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания Чагодощенского
муниципального округа Вологодской области

от 26.01.2023  № 9
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Представительное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Чагодощенского муниципального округа Вологодской области, утвержденный решением Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа Вологодской области от 26.01.2023 года № 9 следующие изменения:

Часть первую статьи 2 Порядка дополнить подпунктами 4,5 следующего содержания:

      « 4) платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами;

5) штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства.»

       2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Представительного Собрания

Чагодощенского муниципального округа

Вологодской области                                                                    Басова Н.А.

Глава Чагодощенского муниципального

округа Вологодской области                                                     Косёнков А.В.